
藤沢市医療・福祉応援寄附金寄附へのお礼について 

 

 新型コロナウイルスの感染が再度拡大しておりますが、そのような大変な状況の中、 

市民の方々からご寄付いただいた応援寄付金を頂戴いたしました。 

 皆様の温かいご支援に、この場をお借りして心より感謝申し上げます。 

ご寄附いただきました応援寄付金は、各会員薬局で新型コロナウイルス感染症対策などで

大切に使用させていただきます。 

 依然として医療の現場では大変な状態が続いておりますが、市民の皆様からの温かい 

ご支援、ご声援を励みに、これからも薬剤師会が一丸となって、市民の皆様へ安心・安全

な医薬品を提供できるよう努めてまいります。 

 

                      令和３年１月２６日 

                      藤沢市薬剤師会 会長 

                           齊藤 祐一 

 


